Clasificacién

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 126
2 89
3 18
4 81
5 125
6 21
7 12
8 99
9 31
10 1
11 2
12 15
13 60
14 83
15 104
16 95
17 127
18 7
19 101
20 107
21 40
22 55
23 62
24 74
25 94
26 93
27 35
28 65
29 8
30 67
31 63
32 87
33 85
34 25
35 90
36 73
37 48
38 5
39 32
40 119
41 42
42 75
43 24
44 79
45 45
46 27

Corredores clasificados

Clasificacién de

15
60
83
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Comité Alicantino de
Arbitros y Cronometradores
de Ciclismo.
www.arbitrosciclismo.com

XLI Trofeo Virgen del Milagro COCENTAINA 13-4-2013

COCENTAINA
13/04/13
prueba
72
Apellido,Nombre Categ
ALTUR,Marcos SUB23
MARTINEZ ,Miguel MA-30
ALANDETE ,Miquel MA-40
BERENGUER, Jordi MA-30
ROMERO,Edgar SUB23
VILLALGORDO,Francisc MA-30
BERNAT , Oscar MA-30
GUERRERO,Daniel MA-30
LLUCH,Victor SENIO
PLA,Vicent MA-30
CHERRO, Javier MA-30
MARTINEZ ,Francisco m MA-30
AGULLO,Jose antonio MA-30
GARCIA,Alvaro MA-30
JORDA, José-1luis MA-30
SANZ ,Rubllen MA-30
MIRAMBELL, Jorge SUB23
SERRANO, Pedro fco. MA-30
RAMIREZ, Fco.manuel SENIO
ESPINOS,Moises MA-30
PERALES,Oscar SENIO
GIMENO, Fernando MA-40
RAMIREZ,Antonio MA-30
SEGUI,Alejandro jo MA-30
MOLINERO, Enrique MA-30
ESTEBAN, Fernando MA-30
PENA,Alejandro SENIO
MARTINEZ ,Jose angel MA-30
CHULVI, Jose MA-40
ANDRES,Oscar MA-30
HERRANZ ,Jose manuel MA-30
DESCALZO,Salvador MA-50
JIMENEZ ,Angel MA-40
FAJARDO,David MA-30
OCANA ,Miguel angel  MA-30
TRIVES ,Antonio MA-30
FERRUSES ,Enrique MA-30
CUADROS, José manuel MA-40
RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30
GUASCH,Daniel SUB23
RUIZ,Fco.ramén MA-30
GAVILA,6Oscar MA-40
CALABUIG,David MA-30
ALVAREZ,Luis-gerardo MA-40
GIL,Jorge MA-40
MOYA,Enrique MA-30
46
: MASTERS - 30

MARTINEZ ,Miguel MA-30
BERENGUER, Jordi MA-30
VILLALGORDO,Francisc MA-30
BERNAT ,Oscar MA-30
GUERRERO,Daniel MA-30
PLA,Vicent MA-30
CHERRO, Javier MA-30
MARTINEZ,Francisco m MA-30
AGULLO,Jose antonio MA-30
GARCIA,Alvaro MA-30

Challenge SENIOR MASTERS CV 2013

Kms - Promed

CHALLENGE SENIOR

MASTERS 2013

35.59 Kms/h.
Publicidad

GSPORT-VALENCIA TERRA I M
TAINIVOL

GRUPETA DE LA RIBERA CC
GRUPESA-CHULVI
GSPORT-VALENCIA TERRA I M
MERCALUZ-AGROMAINSA
CULTBIKES-SPECIALIZED
CLINICONFORT BICISPRINT
GRUPESA CHULVI

MONBLAU DELIKIA

MONBLAU DELIKIA
MERCALUZ-AGROMAINSA
CLINICONFORT BICISPRINT
BIGBIKES-VELO CLUB CARLET
CLINICONFORT BICISPRINT
MONPEDAL CASTELLON
GSPORT-VALENCIA TERRA I M
BICISPORT POLI-METAL LUBE
CLINICONFORT BICISPRINT
PORTAL DE LA MARINA-XABIA
CLINICONFORT BICISPRINT
GSPORT-SELEC

MONFORTE DEL CID CC
GSPORT-SELEC

MONPEDAL CASTELLON
UNIVERSITAT POLITECNICA
CREVILLENT

CICLOS CURRA

TRIBUS EL PUIG
GSPORT-SELEC

BICIMAX.COM

GANDIA CAPITAL DEL TURISM
LA MANCHUELA PC
GSPORT-SELEC

TAINIVOL

ALFAZ DEL PI CC

GRUP ESPORTIU VOLATA
CICLOS FAUSTIN

GD PACO LOPEZ

CONTROLPACK U.C. LA S[INIA
TECNIBAT-POWER ZONE TEAM
GANDIA CAPITAL DEL TURISM
GRUPESA CHULVI

GANDIA CAPITAL DEL TURISM
GRUP ESPORTIU VOLATA
CICLOS VICEA CC

TAINIVOL

GRUPESA-CHULVI
MERCALUZ-AGROMAINSA
CULTBIKES-SPECIALIZED
CLINICONFORT BICISPRINT
MONBLAU DELIKIA

MONBLAU DELIKIA
MERCALUZ-AGROMAINSA
CLINICONFORT BICISPRINT
BIGBIKES-VELO CLUB CARLET

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA
COMUNIDAD
VALENCIANA

www.fcev.es

Tiempos
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23
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
50
22
22
30
30
47
47
47
53
55
17
36
36
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
46
48
39
39
43
14
14
14
14
14
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19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
27

:59
:59
:07
:07
124
124
124
:30
:32
:54
:13
:13
:15
:15
:15
:15
:15
:15
:15
:15
:15
:15
:23
:25
:16
:16
:20
:51
:51
:51
:51
:51

8

Diferencia

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

seqg.



Clasificacién de

Comité Alicantino de

de Ciclismo.

JORDA, José-1luis
SANZ ,Rubllen

7 SERRANO, Pedro fco.
107 ESPINOS,Moises

62 RAMIREZ,Antonio

74 SEGUI,Alejandro jo
94 MOLINERO,Enrique

93 ESTEBAN, Fernando

65 MARTINEZ,Jose angel
67 ANDRES,Oscar

63 HERRANZ,Jose manuel
25 FAJARDO,David

90 OCANA,Miguel angel
73 TRIVES,Antonio

48 FERRUSES, Enrique

32 RODRIGUEZ,Jose rafae
42 RUIZ,Fco.ramdén

24 CALABUIG,David

27 MOYA, Enrique

SENIORS

31 LLUCH,Victor

101 RAMIREZ,Fco.manuel
40 PERALES,Oscar

35 PENA,Alejandro

Clasificacién por equipos

Clasificacién de

Clasificacién de

CLINICONFORT BICISPRINT
GRUPESA-CHULVI
GSPORT-SELEC

GANDIA CAPITAL DEL TURISM

: Montaiia

ALTUR,Marcos
2 CHERRO,Javier

31 LLUCH,Victor
125 ROMERO,Edgar
62 RAMIREZ,Antonio

31 LLUCH,Victor
62 RAMIREZ,Antonio
40 PERALES,Oscar

Challenge SENIOR MASTERS CV 2013

Arbitros y Cronometradores

www.arbitrosciclismo.com

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

: Metas Volantes

CHALLENGE SENIOR

MASTERS 2013

CLINICONFORT BICISPRINT
MONPEDAL CASTELLON
BICISPORT POLI-METAL LUBE
PORTAL DE LA MARINA-XABIA
MONFORTE DEL CID CC
GSPORT-SELEC

MONPEDAL CASTELLON
UNIVERSITAT POLITECNICA
CICLOS CURRA

GSPORT-SELEC

BICIMAX.COM

GSPORT-SELEC

TAINIVOL

ALFAZ DEL PI CC

GRUP ESPORTIU VOLATA

GD PACO LOPEZ
TECNIBAT-POWER ZONE TEAM
GRUPESA CHULVI

CICLOS VICEA CC

GRUPESA CHULVI
CLINICONFORT BICISPRINT
CLINICONFORT BICISPRINT
CREVILLENT

06:46

10:38 a 3:52
12:48 a 6:02
19:06 a 12:20

GSPORT-VALENCIA TERRA I M
MONBLAU DELIKIA

GRUPESA CHULVI
GSPORT-VALENCIA TERRA I M
MONFORTE DEL CID CC

GRUPESA CHULVI
MONFORTE DEL CID CC
CLINICONFORT BICISPRINT

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA
COMUNIDAD
VALENCIANA

www.fcev.es
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30
47
55
17
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XLI Trofeo Virgen del Milagro
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15
16
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Apellido,Nombre

PLA,Vicent

CHERRO, Javier
DELICADO,Juan carl
ANIORTE ,Alberto
CUADROS, José manue
MEZQUITA,6 José
SERRANO, Pedro fco.
CHULVI, Jose
LOPEZ,José-manuel
ROS,Vicente
GARCIA,Emilio
BERNAT,Oscar
MAS,Jose ramon
CALABUIG, Jose
MARTINEZ,Francisco
LLORET ,Miguel a.
TALENS, Josep
ALANDETE ,Miquel
ASENSIO,Antonio
PLASENCIA,Emilio j
VILLALGORDO, Franci
PINA,Cristobal
PUJOL,Daniel
CALABUIG,David
FAJARDO,David
CASANOVA , Francisco
MOYA,Enrique
GARCIA,Jesus Vicen
FONTESTAD, Xavi
SENTANDREU, Vicente
LLUCH,Victor
RODRIGUEZ,Jose raf
BETRIAN,Alberto
BETRIAN,David
PENA,Alejandro
SELVA,Victor

GOMEZ ,Rafael
CAMBRA, Sergio
MATEO,Victor manue
PERALES,Oscar
MARTINEZ, José-luis
RUIZ,Fco.ramén
RODRIGO, Jorge
JIMENEZ , Jose manue
GIL,Jorge

GOMEZ ,Juan ramon
VELASCO,Manuel
FERRUSES ,Enrique
MERLOS, Pedro
BELTRAN,Alejandro
GIMENO,Blas
VAZQUEZ, Ivan
MECO,José Antonio
VERDEJO, Roberto
GIMENO, Fernando
ARLANDIS,Vicente
JORQUES ,Alberto
RAMOS ,Francisco
JIMENEZ,Blas
AGULLO,Jose antoni
GRAU, Francisco
RAMIREZ ,Antonio
HERRANZ , Jose manue
SANCHIS, Ruben

MA-40
SENIO
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-50
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
SENIO
MA-40
SENIO
MA-30
MA-60
MA-30
SENIO
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
SENIO
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

Total corredores inscritos

CHALLENGE SENIOR

MASTERS 2013

COCENTAINA 13-4-2013

Publicidad

MONBLAU DELIKIA
MONBLAU DELIKIA
MONFORTE DEL CID
MONFORTE DEL CID
CICLOS FAUSTIN
CICLOS FAUSTIN
BICISPORT POLI-ME
TRIBUS EL PUIG
MASAMAGRELL
MASAMAGRELL

BIKE GOURMET CYCL
CULTBIKES-SPECIAL
LLANERA DE RANES
LLANERA DE RANES
MERCALUZ-AGROMAIN
GRUPETA DE LA RIB
GRUPETA DE LA RIB
GRUPETA DE LA RIB
GUIJARRO TOT ESPO
CICLOS VALENCIA
MERCALUZ-AGROMAIN
GRUPESA CHULVI
CICLOS VALENCIA
GRUPESA CHULVI
GSPORT-SELEC
ALGORFA

CICLOS VICEA CC
CIMA SPORT 1

CIMA SPORT
GANDIA CAPITAL DE
GRUPESA CHULVI

GD PACO LOPEZ
ALMUSAFES
ALMUSAFES
CREVILLENT
ONTINYENT
ONTINYENT
ONTINYENT

TRIBUS EL PUIG
CLINICONFORT BICI
GSPORT-SELEC
TECNIBAT-POWER ZO
TECNIBAT-POWER ZO
TECNIBAT-POWER ZO
GRUP ESPORTIU VOL
GRUP ESPORTIU VOL
GRUP ESPORTIU VOL
GRUP ESPORTIU VOL
GRUP ESPORTIU VOL
GRUP ESPORTIU VOL
TECNIBAT-POWER ZO
COPERBIKES CD
COPERBIKES CD
BUNOL
GSPORT-SELEC
GSPORT-SELEC

BTT CICLOESPAI ON
PINEDO

MONBLAU DELIKIA
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
MONFORTE DEL CID
BICIMAX.COM
ALFARRASI

128

Challenge SENIOR MASTERS CV 2013

Apellido,Nombre

MARTINEZ,Jose ange
NAVARRO, Jose manue
ANDRES ,Oscar
ABARCA, Ivan
GARCIA,Roberto
BURGUERA ,David
RUBIO, Josllé
FORT,Jesus
TRIVES,Antonio
SEGUI,Alejandro jo
GAVILA,6Oscar
RODRIGUEZ , Severo
GINESTAR, José
ALVAREZ , Javier
ALVAREZ ,Luis-gerar
FRASQUET , Javier
BERENGUER, Jordi
FUENTES, Roman
GARCIA,Alvaro
CUESTA,Jose manuel
JIMENEZ ,Angel
MARTINEZ,David
DESCALZO, Salvador
RUIX,Jaime
MARTINEZ,Miguel
OCANA,Miguel angel
LLOPIS,Enrique
ROSALEN, José
ESTEBAN, Fernando
MOLINERO,Enrique
SANZ ,Rubl len
ORTELLS,Oscar
TRILLES,Ruben
HERRERO,Alberto
GUERRERO,Daniel
VALLS,Jose ignacio
RAMIREZ, Fco.manuel
CASTELLO,Daniel
JODAR , Amador
JORDA , José-1luis
MOLTO,Heliodoro
JURADO,Rafael
ESPINOS, Moises
ROVIRA,Vicente
MUT , Ramén
SELLES,Javier
MORA , Jaume
MONTAVA, Raul
DESCALS,Antonio
ALGARA, Salvador
GOMEZ, Jesus
MENDEZ, Ignacio
CATALAN,Daniel
RAMON, Vicente
GUASCH,Daniel
SANZ,Raul
BONILLO,Juan Anton
ALBERT ,Daniel
RODENAS , Francisco
TORRENTE ,Antoni
ROMERO, Edgar
ALTUR,Marcos
MIRAMBELL,Jorge
GUILLEN,Jose fco.

FEDERACION DE
CICLISMO DE LA
COMUNIDAD
VALENCIANA
www.fcev.es

SENIO
SENIO
MA-60
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
SENIO
MA-40
SENIO
MA-30
MA-30
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

Publicidad

CICLOS CURRA
CICLOS VICEA-SANT
GSPORT-SELEC

LA FORCA
COPERBIKES CD
GSPORT-SELEC
VILLANUEVA DE CAS
GSPORT-SELEC
ALFAZ DEL PI CC
GSPORT-SELEC
GANDIA CAPITAL
GANDIA CAPITAL
GANDIA CAPITAL
GANDIA CAPITAL
GANDIA CAPITAL
GANDIA CAPITAL
GRUPESA-CHULVI
FERCOPE-NOVA INTE
BIGBIKES-VELO CLU
MONBLAU DELIKIA
LA MANCHUELA PC
GRUP ESPORTIU VOL
GANDIA CAPITAL DE
HIDROPRESION 24H
TAINIVOL

TAINIVOL

TAINIVOL

TAINIVOL
UNIVERSITAT POLIT
MONPEDAL CASTELLO
MONPEDAL CASTELLO
MONPEDAL CASTELLO
MONPEDAL CASTELLO
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
PEDALIER SAGUNTO
CLINICONFORT BICI
CLINICONFORT BICI
BICICLETAS SANEGR
PORTAL DE LA MARI
PORTAL DE LA MARI
PORTAL DE LA MARI
DENIA CC
BICICLETAS SANEGR
BICICLETAS SANEGR
BICICLETAS SANEGR
GUSANO
GSPORT-SELEC
BICICLETAS SANEGR
GUIJARRO TOT ESPO
MARQUESAT
CONTROLPACK U.C.
CONTROLPACK U.C.
GSPORT-SELEC
METAL LUBE-OFERTB
GD PACO LOPEZ
PASARELA LUCCIOLA
GSPORT-VALENCIA T
GSPORT-VALENCIA T
GSPORT-VALENCIA T
GSPORT-VALENCIA T

DE
DE
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